
UCHWAŁA NR I/7/14
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Miejskiej Ciechocinek do składu Walnego Zgromadzenia 
Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), § 15 ust. 3 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r. poz.21) oraz § 9 ust. 3 Statutu Stowarzyszenia 
Zdrowych Miast Polskich - Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że przedstawicielem do składu Walnego Zgromadzenia Stowarzyszenia Zdrowych Miast 
Polskich została radna Izabela Kowacka.

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/16/10 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie wyboru 
przedstawiciela Gminy Miejskiej Ciechocinek do składu Walnego Zgromadzenia Stowarzyszenia Zdrowych Miast 
Polskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

Id: D5F6B2A9-D61C-454B-A36A-C8481AF7CD73. Uchwalony Strona 1




